



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :52703276-499-E.6268303
Konu :EBA- Uzaktan Eğitim

09.04.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 06/04/2020 tarihli ve 6172559 sayılı yazısı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 06/04/2020 tarihli ve 6172559 sayılı " EBA- Uzaktan Eğitim" konulu yazısı ekte gönderilmiştir.

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Kamil ÇELEBİYILMAZ
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EKİ

1- Yazı (3 Sayfa)

DAĞITIM

Tüm Resmî/Özel Okul Müdürlüklerine



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 89908396-499-E.6172559

06.04.2020

Konu : EBA - Uzaktan Eğitim Hk.

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bilindiği üzere Ülkemizde Covid-19 salgını nedeniyle tedbir amaçlı olarak 30 Nisan 2020 tarihine kadar yüz yüze eğitime ara verilmiş ve uzaktan eğitime devam edileceği bildirilmiştir. Bakanlığımız Uzaktan Eğitim uygulamalarını yine Bakanlığımızın hazırladığı ve son dönemde baştan aşağıya yenilenen EBA platformu üzerinden devam ettireceğini belirtmiştir. Bakanlığımız televizyon, internet vb. uzaktan eğitim araçlarıyla EBA üzerinden ders anlatımı ve diğer etkinlikleri resmi ve özel okullardaki tüm öğrencilerimizin kullanımına açmıştır. Buna göre uzaktan eğitim sürecinin öğrencilerimiz için verimli bir şekilde sürdürülmesi öncelikli görevimiz olmuştur.

Yenilenen EBA ile geniş bir yelpazede eğitim öğretim alanları sunulmaktadır. Uzaktan Eğitim Uygulamalarında TR EBA TV ve EBA Portalı öğretmen ve öğrencilerimizin öncelikli kullanacakları alandır.

TRT EBA TV; EBA TV İLKOKUL - EBA TV ORTAOKUL - EBA TV LİSE olarak 3 ayrı kanalda kademelere göre yayın yapmaktadır. Haftalık Yayın Programını <http://www.eba.gov.tr/> (EBA Portalı) 'de yayınlamaktadır. Hafta içi sunulan ders yayınları, bir dersin kendisi ve 2 kez de tekrarı olmak üzere gün içerisinde 3 kez yayınlanmaktadır. Öğrencimizin bir dersi kaçırmaması veya başka bir uygulama ile çakışması durumunda gün içerisinde aynı dersi tekrarlarından alabilmektedir. Özel Eğitim Sınıfları, Uyum Sınıfları ve İlkokullarda Yetiştirme Programları da ayrıca EBA TV'de yayınlanmaktadır. Öğrencilerimizin evlerinde TRT EBA TV'den en verimli şekilde faydalanabilmesi için gerekli tedbirleri almış bulunmaktayız.

EBA Portalı; <http://www.eba.gov.tr/> adresinden tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimizin faydalandığı eğitim ortamları sunulmaktadır. EBA ile öğrencilerimiz çalışmak istediği dersin istediği bir konusunu etkinliklerle ve animasyonlarla öğrenebilmektedir. İlgili konu testlerini çözerek öğrenciye özel eksikler tespit edilmekte ve bu eksiklerin giderilmesi için öğrenciye özel içerikler sunulmaktadır. Ders kitabı ve destek materyalleri de ayrıca EBA içeriklerinde bulunmaktadır. İsteğe bağlı olarak derslerle ilgili daha birçok sınavlar da sunulmaktadır. EBA'da öğretmenler öğrencilerine hazırladıkları çalışmalarını gönderebilir, öğrenciler bu çalışmalarını belirlenen zaman diliminde yapabilmektedir. Yine öğrenciler okuluyla ilgili her türlü bilgiyi takip edebilmekte, öğretmenlerin gönderdiği iletileri görebilmekte, tartışma ve oylamalara katılabilmektedir. Takvim bölümünde ise kendisiyle ilgili tüm çalışmalarını görebilmektedir. Öğrenciler için Kütüphane sayfasında binlerce eğitsel ve genel kültür içerikleri sunulmaktadır. EBA mobil uygulaması ile öğretmen ve öğrenciler cep telefonlarından da EBA'ya erişim sağlayabilmektedirler. EBA portalına erişim, öğrenci sınıf seviyelerine göre Haftalık Zaman Çizelgelerinde belirtilen saatlerde gerçekleşmektedir. Öğretmenlerimiz ve Velilerimiz için herhangi bir zaman sınırlaması yoktur. EBA Kullanım Programı EBA Sayfasında yayınlanmaktadır.

EBA Akademik Destek Sistemi: <http://www.eba.gov.tr/> adresinden 11. ve 12. Sınıf öğrencilerinin, öğretmenlerinin ve velilerin faydalandığı akıllı eğitsel bir platformdur. Lise derslerinde ve üniversiteye hazırlık sürecinde sunduğu kişiselleştirilmiş çalışma planlaması, farklı tipte on binlerce soru ve çözüm videolarıyla öğrencilerin adım adım çalışmalarına imkân sağlamaktadır. EBA Akademik Destek’teki “akıllı öneri” sistemi ile öğrenciler kişisel olarak değerlendirilmekte olup, detaylı olarak analiz edilen her öğrencinin eksiklikleri de ayrı ayrı tespit edilmektedir. Sınav performanslarını detaylarıyla ve kesintisiz takip etmesini sağlayıp, kişiye özel tekrar listelerine, eksiklerini hızla tamamlayacağı konu anlatım ve soru çözüm videolarına doğrudan ulaşarak zaman kazanması sağlanmaktadır. Öğrencilerin performansları sistem tarafından sürekli izlenmekte ve eksik oldukları konular anında tespit edilerek, akıllı öneri sistemiyle öğrencilere özel eksik listeleri, konu anlatım videoları ve testler sunulmaktadır. Öğrenci ve öğretmenlerin yanında velilerin de öğrenci gelişim sürecini takip edebildiği bir platformdur.

EBA Akademik Destek Sistemine 11. ve 12. sınıf öğrencileri, öğretmenleri ve velileri istedikleri saatlerde giriş yapıp kullanabilmektedirler.

EBA Canlı Sınıf: <http://www.eba.gov.tr/> adresinden 8. ve 12. Sınıf öğrenci ve öğretmenlerin internet üzerinde canlı ders işleyebilecekleri ortamdır. EBA Canlı Sınıf, görüntülü ve sesli olarak öğretmen ve öğrencilerin bulunduğu etkileşimli sanal sınıftır. Uygulamada okul idarecilerince oluşturulan canlı ders programlarına atanan öğretmenler kendi öğrencileriyle ders işleyebilmektedirler. EBA Canlı Sınıf uygulaması önümüzdeki günlerde aktif hale gelerek Canlı Dersler işlenmeye başlanacaktır.

Bu kapsamda okullarımızın Uzaktan Eğitim Uygulamalarında;

- EBA, Uzaktan Eğitim uygulamalarını çok geniş yelpazede sunmaktadır.
- EBA Platformu başta olmak üzere okul idarecileri okul öğretmenleri ile yaptığı program dahilinde öğrencilerinin etkili ders işlemlerini sağlamalıdır.
- Tüm kademe ve sınıflardaki derslere göre imkânlar dahilinde programlar yapılarak, öğrencilere öğrenme ortamları sunulmaya çalışılmalıdır.
- Okullar idarecileri kademelerine göre ders işleyecekleri platformları belirleyeceklerdir. Ders işlemeyi sadece bir kanaldan değil imkânlar dahilinde oldukça geniş tutacaklardır. (TRT EBA TV yanında EBA Portalından faydalanılması gibi.)
- Sınıf seviyelerine göre EBA’da sunulan ders destek içeriklerinin öğretmenler tarafından belirlenerek öğrencilere sunulması gerekmektedir.
- Ortaöğrenim kademesi 11. ve 12. Sınıf öğrenci ve öğretmenlerince EBA Akademik Destek Sistemi mutlaka kullanılmalıdır.
- İlkokul Kademesi 1. ve 2. Sınıf öğrencileri ile öğretmenlerinin imkânlar dahilinde internet ortamında olmak üzere daha çok yüz yüze gelebilecekleri görüntülü ve sesli ders ortamlarına da yer verilmesi uygun olacaktır.
- Uzaktan Eğitimde öğretmenlerce yapılan etkili ve güzel uygulamaların diğer okullarımıza örnek olması için İlçe EBA Koordinatörüne dijital ortamda sunulması gerekmektedir.
- Eğitim öğretim yılı bitinceye kadar görevlendirilen okul Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmenlerimizin görevleri devam etmektedir. Görevlendirildikleri 1. ve 2. Okullarda BTR Öğretmeni olarak Uzaktan Eğitimde okul idarecilerine, okul öğretmenlerine, öğrencilere ve velilere destek vermeleri gerekmektedir.
- TRT EBA TV yayınlarının öğrencilerin kullanabilmeleri için gerektiğinde Okul BTR Öğretmenleri tarafından öğrenci velilerine TV Yayın, TV Frekans, EBA TV Program Akışı vb. bilgilendirmelerinin yapılması gerekmektedir.
- Öğrencilerin EBA Portalını etkili kullanabilmeleri için Okul BTR Öğretmenleri tarafından öğrenci ve velilere doğru bilgilendirmelerin ve rehberliklerin yapılması gerekmektedir.

- Öğrenci ve velilere okul idarelerince ve BTR öğretmenlerince EBA Mobil uygulamada GSM Operatörlerince verilen ücretsiz internet haklarının bilgilendirilmesi yapılmalıdır.
- Öğretmenlerin ders işleme ortamlarında okul BTR Öğretmenleri tarafından ders öğretmenlerine teknik destek sağlanmalıdır.
- Okul BTR Öğretmenleri okul öğretmenleri tarafından verilen Uzaktan Eğitim uygulamalarını haftalık raporlandırarak, tutulan raporları İlçe EBA Koordinatörüne sunması gerekmektedir.
- İl Genelinde yürüttüğümüz “EBA’yı En Çok Biz Kullanıyoruz.” Proje yarışması eğitim öğretim yılı bitene kadar devam etmektedir.
- Okul idaresi tarafından EBA kullanım raporlarının takip edilmesi gerekmektedir.
- İlçelerde Okul BTR Öğretmenleri ile en yakın zamanda EBA ve Uzaktan Eğitim konulu toplantı yapılacaktır.
- Bu süreçte okul idarecileriyle her ortamda yapılan toplantılarda EBA ve Uzaktan Eğitim konulu bilgilendirmeler ve gelişmeler İlçe EBA Koordinatörü tarafından okul idarecilerine aktarılacaktır.

Okullarımızın Uzaktan Eğitim Uygulamaları sürecinde öğretmen ve öğrencilerimizin sorunsuz ve verimli bir şekilde EBA öğrenme ortamlarını yürütmek üzere, ilgili soru, görüş, öneri ve diğer konuların gereği için;

İl Genel İl BT ve EBA Koordinatörü,
İlçelerde İlçe EBA Koordinatörü,
Okullarda Fatih Projesi ve EBA’dan Sorumlu Okul İdarecileri,
Okullarda Okul BTR Öğretmenleri görevlidirler.

Bilgilerinizi ve EBA - Uzaktan Eğitim konusunda yukarıda belirtilen iş ve işlemlere riayet edilmesi hususunda gereğini önemle rica ederim.

Adem KOCA
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Dağıtım:
13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

